РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ  МО
АДМИНИСТРАЦИЯ
Макаровского сельского поселения
Постановление № 46

от  «22» июня 2022  г.                       	                                                  с. Макарово

О постановке на учет бесхозяйного объекта

В соответствии с решением Думы Макаровского муниципального образования от 14.11.2013 г. № 25 «Об утверждении Положения  «О Порядке выявления и последующего оформления права муниципальной собственности на бесхозяйные объекты недвижимого имущества, расположенные на территории Макаровского муниципального образования»»,  администрация  Макаровского  муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять на учет бесхозяйный объект  имущества – здание гаража, кадастровый номер 38:09:120103:513, площадью 238,8 м², расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование Киренский район, Макаровское сельское поселение, село Макарово, улица Советская, здание № 39.
2. Включить объект – здание гаража,  кадастровый номер 38:09:120103:513, площадью 238,8 м², расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальное образование Киренский район, Макаровское сельское поселение, село Макарово, улица Советская, здание № 39.
 в реестр выявленного бесхозяйного имущества.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный Вестник Макаровского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Макаровского
муниципального образования        ____________________ О.В.Ярыгина